Câmara Municipal de Birigüi
Estado de São Paulo

PRÓ-CATADOR.

REQUERIMENTO N° 446/21
REQUISITA INFORMAÇÕES SOBRE O CONSELHO GESTOR

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informar:

1. O Conselho Gestor Pró-catador está ativo?
2. Quem são os membros que compõe o Conselho e qual o

período de vigência da gestão?
3. Qual a data de convocação das últimas três (03) reuniões do

Conselho Gestor Pró-catador? Anexar publicação em diário
oficial do município, tanto da convocação das reuniões como
as respectivas atas.

Câmara Municipal clã-irig

Em, 2 de agosto de 2021.
,

‘) V2)GNER AUBERT

\/EREADOR

ELARO